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Zondag1 wint afgelopen zaterdag met 1-0 van…
Meld je nu aan voor een stage!
Tijdelijke inschrijvingsstop voor voetballers met de geboortejaren…
Eerste elftal is op zoek naar support…
Wie het weet mag het zeggen. Zo…
Sponsor StukArt Tuinen in de spotlight
AZ – AJAX werd een feest voor…
Contract met leverancier AB InBev met vijf…
Zondag1 boekt eindelijk weer winst
Klaverjasavond: gezelligheid troef


			

			
				
			

			




	
		

	
		

				

			
		
			
		
	


	




	
		
		Home
	SV HOOFDDORP
	Over sv Hoofddorp
	Hoofdbestuur
	LEDENADMINISTRATIE
		Contributie
	Stichting Leergeld
	Niemand buitenspel
	Aanmelden Lidmaatschap
	Opzeggen en overschrijven



	Gedragscodecommissie
	Kantine
	Onderscheidingen
		Verenigingspluim
	Officiële onderscheidingen



	Waarden en Normen
		Gedragscode
	Verklaring Omtrent Gedrag
	Vertrouwenscontactpersoon



	sv Hoofddorp Macron Store
	Stars in their Eyes
		Inschrijfformulier Stars Voetbaldagen



	Vrijwilligerswerk bij SVH
	EXTRA INFO
		Huishoudelijk reglement
	Aanvraag Snipperdag
	Afgelastingsregel
	Categorie A&B
	Gele en rode kaarten
	Kledingvoorschriften
	Spelend / niet spelend lid
	Sportmedische begeleiding
	Veegronde Kleedkamers






	VOETBALZAKEN
	Voetbaltechnische Zaken
	Jeugdbestuur
	Jeugdopleiding
		Aanmelden talent
	Regionaal Certificering
	Partnerclub AJAX
	Hall of Fame



	TJC Breedtesport
	Keepersafdeling
	Scheidsrechters
	Wedstrijdzaken
	Trainingsschema
	Kleedkamerindeling



	WEDSTRIJDEN
	Programma
	Uitslagen
	Afgelastingen



	TEAMS
	Sectiecoördinatoren
	Zondag 1
	Vrouwen
		Vrouwen 1
	VR 18+1



	SENIOREN
		Zaterdag
			Zaterdag 1
	Zaterdag 2
	Zaterdag 3



	Zondag
			Zondag 2
	Zondag 3
	Zondag 4
	Zondag 5
	Zondag 6
	Zondag 7
	Zondag 8
	Zondag 9



	Onder 23
			O23-1 Zaterdag
	O23-1 Zondag



	Veteranen
			Vet 35+1 Zaterdag
	Vet 35+1 Zondag






	MEIDEN
		MO9-1
	MO11-1
	MO11-2
	MO11-3
	MO13-1
	MO13-2
	MO13-3 (9-tal)
	MO15-1
	MO17-1
	MO17-2
	MO20-1
	MO20-2



	Benjamini’s
	JO8 – JO9
		JO8
			JO8-1
	JO8-2
	JO8-3
	JO8-4
	JO8-5
	JO8-6
	JO8-7
	JO8-8
	JO8-9
	JO8-10



	JO9
			JO9-1
	JO9-2
	JO9-3
	JO9-4
	JO9-5
	JO9-6
	JO9-7
	JO9-8
	JO9-9
	JO9-10






	JO10 – JO11
		JO10
			JO10-1
	JO10-2
	JO10-3
	JO10-4
	JO10-5
	JO10-6
	JO10-7
	JO10-8
	JO10-9
	JO10-10
	JO10-11



	JO11
			JO11-1
	JO11-2
	JO11-3
	JO11-4
	JO11-5
	JO11-6
	JO11-7
	JO11-8
	JO11-9
	JO11-10
	JO11-11






	JO12 – JO13
		JO12
			JO12-1
	JO12-2
	JO12-3
	JO12-4
	JO12-5
	JO12-6
	JO12-7



	JO13
			JO13-1
	JO13-2
	JO13-3
	JO13-4
	JO13-5
	JO13-6
	JO13-7






	JO14 – JO15
		JO14
			JO14-1
	JO14-2
	JO14-3
	JO14-4
	JO14-5
	JO14-6
	JO14-7



	JO15
			JO15-1
	JO15-2
	JO15-3
	JO15-4
	JO15-5
	JO15-6






	JO16
		Zaterdag
			JO16-1 Zaterdag



	Zondag
			JO16-1 Zondag
	JO16-2 Zondag
	JO16-3 Zondag






	JO17
		Zaterdag
			JO17-1 Zaterdag



	Zondag
			JO17-1 Zondag
	JO17-2 Zondag






	JO18
		Zaterdag
			JO18-1 Zaterdag



	Zondag
			JO18-1 Zondag






	JO19
		JO19-1 Zondag
	JO19-2 Zondag






	BusinessClub
	Businessclub website



	COMMUNICATIE
	Media
	Club TV
	Contact



	WEBSHOP
	VACATURES



		
				
			
			
	
		
			
				Search for:

								
			
			
				
				Search
			
		

		
			

		

	


		

	
			
			

									

		

	



	




	
		Primary Menu
								

									
				
				
					
						
							
								Search for:
																
							
							
								
								Search
							
						

						
							

							

						

					

				

			

			


	

	
		
			
				
					
						
													

						404 PAGE NOT FOUND

					

					
						This page couldn't be found! Back to  home page if you like. Please use search for help!


						
	
		Search for:
		
	
	
		
		Search
	


					

				
				
					
		
			Latest News
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Zondag1 wint afgelopen zaterdag met 1-0 van SCPB ’22
Wim Uijtenhaak11/03/2024
11/03/20240160
Lees de rapportage zoals gepubliceerd in het Haarlems Dagblad:...

Jeugdopleiding

Meld je nu aan voor een stage!
Dennis Grimbergen08/03/2024
08/03/20240261
Speel jij nu nog niet bij S.V. Hoofddorp? Wil je vanaf volgend seizoen spelen op...

svHoofddorp Jeugd

Tijdelijke inschrijvingsstop voor voetballers met de geboortejaren 2015, 2016 en 2017
Marleen Van Poelgeest08/03/202408/03/2024
08/03/202408/03/20240146
Het is gezellig druk bij SV Hoofddorp. De wachtlijsten lopen echter enorm op. Voor  de...

TOP NIEUWS

Eerste elftal is op zoek naar support en… winst
Wim Uijtenhaak06/03/202406/03/2024
06/03/202406/03/20240299
Op zaterdag 9 maart om 16:00 uur speelt S.V. Hoofddorp-1 een belangrijke thuiswedstrijd tegen SCPB’22....

TOP NIEUWS

Wie het weet mag het zeggen. Zo niet, kom kijken bij Vrouwen1
Wim Uijtenhaak04/03/2024
04/03/20240218
Wanneer je aan een onverslaanbaar team of sporter denkt kom je al snel uit bij...

Sponsorzaken

Sponsor StukArt Tuinen in de spotlight
Wim Uijtenhaak03/03/2024
03/03/2024042
Maak kennis met StukArt Tuinen, deze creatieve partner in groen, heeft niet alleen een rijke...

Evenementen

AZ – AJAX werd een feest voor Nessim en Rafi
Wim Uijtenhaak29/02/202429/02/2024
29/02/202429/02/20240108
Zestien geluksvogels, waaronder Nessim elhaddouchi van de JO8-1 en Rafi Erkemeij van de JO8-4, kregen via CTS...

Kantinenieuws

Contract met leverancier AB InBev met vijf jaar verlengd
Wim Uijtenhaak28/02/202428/02/2024
28/02/202428/02/20240111
Recent hebben leverancier AB InBev en S.V. Hoofddorp hun samenwerking met vijf jaar gecontinueerd. Onze...
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								Over ons


								S.V. Hoofddorp bestaat al sinds 1927! De voetbalvereniging uit Hoofddorp is in juni 1969 voortgekomen uit de fusie van E.T.O. (Eerlijk Ter Overwinning) en Hoofddorp Boys. De vereniging heeft ca. 1.500 leden in ruim 90 voetbalteams. Binnen de vereniging is volop aandacht voor jeugdvoetbal (waaronder de Benjamini’s vanaf 5 jaar), vrouwen- en meisjesvoetbal als ook senioren- en veteranenvoetbal. Het eerste zondagelftal van S.V. Hoofddorp speelt vanaf het seizoen 2017/2018 in de 1e klasse K.N.V.B., waar het afgelopen seizoen naar promoveerde. De thuishaven van de vereniging is gelegen aan sportcomplex De IJvelden te Hoofddorp.Vragen over de website: webmaster@svhoofddorp.nl
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